



inbjuder till UNGDOMSSERIER säsongen 2020/2021

Ålder: Flickor och Pojkar födda 2003 och senare.

Spelform: **2-mannalag**, 5 matcher, först 2 singlar, därefter 1 dubbel och avslutningsvis 2 singlar, alla matcher spelas.

Laget spelar sedan 3 sammandrag, Höstserien, under oktober-december och flyttas sedan till en ny serie, Vårserien, som spelas med 3 sammandrag under januari-mars.

Ambitionen är att dela in lagen efter ålder och spelstyrka.

Äldre = födda 2003-2007

Yngre = födda 2008 och yngre

**Nytt för i år är, att: Yngre-serierna delas in i tre kategorier:*

Serven – Smashen - Skruven, där man möter jämbördiga lag.

Matcherna spelas i 3 set, samtliga set spelas ut, oavsett ställning efter två.

Här kommer vi inte att göra någon tabell, utan här spelar man mot andra bara för att det skall vara roligt!

Detta gör det enklare för nybörjare att delta!

- ***Serven = Nybörjare. Kan spelaren serva och ta emot en serve, då spelar man här.***
- ***Smashen = Kan spelarna slå in en smash på bordet, då spelar man här.***
- ***Skruven = Kan spelaren slå en skruv och ta emot en skruvad boll, då spelar man här.***

OBS! Vi ber Er om en objektiv bedömning av spelarnas styrka, så att inte alla hamnar i kategorin Serven.

***Det är tillåtet att anmäla Yngre lag även i Äldreklassen (man kan dubblera).
Äldre-serierna spelas precis som tidigare.***

Lag: Klubben måste anmäla minst 2 spelare till varje lag, lagen ska sedan anmälas i rangordning efter spelstyrka inom resp. kategori.

Lagen kan bestå av både flickor och pojkar.

OBS! Vi vill att ni i de Yngre klasserna namnger lagen, inte med nummer, utan t.ex: Warta Tigers, Askim Gul eller liknande.

I Ungdomsserierna är det tillåtet att kombinera spelare från klubbar och distrikt. Klubbarna måste vara överens och bekräfta detta genom mail till GBTF.
EN klubb ansvarar för anmälan. Reserver, utöver anmälda spelare, får endast tas från anmälade klubb.

Vid sent återbud kan lag spela med endast en spelare, för att undvika w.o-avgift.

***2012 enades distriktets föreningar om att vi skulle nå upp till 100 lag i Ungdomsserierna och aldrig hamna under. Vi är inte där, ännu.
Låt oss nu göra en ny kraftansträngning så att vi blir fler än 100 lag!***

Licens: spelar man i ungdomsserien, och/eller i Propagandatouren, måste man minst ha löst en D-licens. Ska man dessutom tävla i annan tävling ska man lösa en vanlig ungdomslicens.

- **Speldagar:**

Höstserien: 10-11 oktober, 7-8 november, 12-13 december

Vårserien: 23-24 januari, 27-28 februari, 27-28 mars

Målsättningen är att Yngre-serierna spelas lördagar och Äldre-serierna spelas söndagar.

OBS! Vi vill att ni redan i anmälan, bekräftar att ni kommer att delta även i Vårserien.

Match måste vara spelad **senast** angivet matchdatum. Match kan flyttas om båda lagen är överens och spelas **före** angivet ordinarie matchdatum. Kostnad: 100 kr, för det lag som flyttar. **Det är inte OK att flytta match i seriespelet för deltagande i tävling för individuellt spel.**

Spelplats: Exercishuset vid Heden.

Medaljer: Samtliga spelare erhåller medalj, både i Höstserien och Vårserien.

Avgifter: Startavgift 1 000 kronor/lag (inkl. Höst- och Vårserien).

Adm.avg. 100 kronor/lag, (Höstserien).

Avgifterna faktureras.

Vid flytt av match tas en avgift på 100 kronor ut av det lag som flyttar matchen.

Anmälan: Görs via detta [online-formulär](#), **senast 12 september.**

Upplysningar: Har du några frågor? Kontakta gärna på kansliet.

Göran Forssman 031-711 92 61, e-post: goran@gbtf.se